AMAI – ASSOCIAÇÃO DOS AMIGOS DOS AUTISTAS DE IMBITUBA
Rua Adelfo Pamato, 722 – Centro – Imbituba –SC

E-mail: amaimbituba@gmail.com
Telefone: (48) 32554113 – (48) 99915-245

Ofício AMAI nº 39/2023

Imbituba, 12 de dezembro de 2023.

Ao
Emanuel Matos
Secretário de Saúde do Municipal de Imbituba – SC

Assunto: Solicitação para Renovação do Termo de Colaboração

Prezado Senhor,

Venho através deste, em nome da AMAI – Associação dos Amigos Autistas, inscrita no

CNPJ 17.594.323/0001-53, solicitar a renovação do Termo de Colaboração vigente até Março de

2024, firmado entre o Muncípio de Imbituba através da Secretaria de Saúde e a Associação dos

Amigos dos Autistas de Imbituba – AMAI, nossa solicitação se dá pela necessidade de comprar

consultas especializadas tais como: Fonoaudiologia, Psicopedagogia, Nutrição, Psicologia,

Assistente Social, Fisioterapia, Terapeuta Ocupacional e Musicoterapeuta.

Certos de podermos contar com vossa atenção, agradecemos antecipadamente e

reiteramos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

_____________________________________
Maria de Lourdes Souza Pires

Presidente da AMAI